

Composition :
Propylène glycol <50%,
glycérine végétale <50%,
arômes. Sans Nicotine.
EUH208 - Contient citral (5392-40-5)
[(R)-p-mentha-1,8-di ne (5989-27-5)].
Peut produire une réaction allergique.

Conseils de prudence :
En cas de consultation d'un
médecin, garder à disposition
le récipient ou l'étiquette.
Tenir hors de portée des enfants.

DMM et LOT :
Voir sous le flacon.



FABRIQUÉ EN FRANCE
PAR TOUTATIS !
Z.A. MAMOURA
836 ALLÉE DES MÉSANGES
40090 SAINT-AVIT
05.58.79.93.77



Ce liquide à vaper doit être utilisé uniquement dans un vaporisateur personnel rechargeable.

Conseils d'utilisation :

Bien agiter avant emploi. Ce flacon est muni d'une sécurité enfant. Pour ouvrir le flacon, appuyez sur le bouchon et dévissez. Versez le liquide dans le réservoir de votre vaporisateur grâce à la pipette de remplissage (diamètre maximal 2 mm). Refermez le flacon et attendez quelques minutes que la mèche soit bien imprégnée avant de vaper. Remplissez votre réservoir avant qu'il soit totalement vide. Ce flacon doit être conservé hors de portée des enfants et des animaux.

Précautions d'emploi :

Ce produit est interdit aux mineurs. Son utilisation par les non-fumeurs n'est pas recommandée. En l'absence de données sur l'innocuité pour le fœtus, il est déconseillé aux femmes enceintes ou allaitantes de vaporiser, sauf si elles souhaitent arrêter leur consommation de tabac. Selon la Fédération Française de Cardiologie, la nicotine n'est pas responsable des maladies cardiovasculaires dues au tabagisme. Ne pas ingérer. **EN CAS D'INGESTION :** appeler un CENTRE ANTI-POISON ou un médecin. Rincer la bouche. Se laver les mains soigneusement après manipulation. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette.

Effets indésirables :

L'inhalation excessive de liquide nicotine peut provoquer maux de tête, maux de gorge, sécheresses buccale, nausées. En cas de présence de l'un de ces symptômes, réduisez votre consommation. Il est conseillé de boire davantage d'eau lorsque l'on vape. Consulter un médecin si les symptômes persistent.

Fabriqué en France PAR TOUTATIS !
Z.A. Mamoura - 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT 05.58.79.93.77



La nicotine
contenue dans
ce produit crée
une forte
dépendance.
Son utilisation
par les
non-fumeurs
n'est pas
recommandée.

Composition :
Propylène glycol <50%,
glycérine végétale <50%,
arômes, nicotine 3 mg/ml.
EUH208 - Contient citral (5392-40-5)
[(R)-p-mentha-1,8-diène (5989-27-5)].
Peut produire une réaction allergique.

Conseils de prudence :
Noctif en cas d'ingestion. En cas de
consultation d'un médecin, garder à
disposition le récipient ou l'étiquette.
EN CAS D'INGESTION : Appeler un
CENTRE ANTI-POISON, un médecin
en cas de malaise. Eliminer le contenu/
récipient conformément à la réglementation.

Attention

UF1 : SE-NO-SOXY-ROOR-GYTS
UF1 : 701258 800356

18

DMM et LOT : Voir sous le flacon.



LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE AVANT UTILISATION.

Ce liquide à vaper doit être utilisé uniquement dans un vaporisateur personnel rechargeable.

Conseils d'utilisation :

Bien agiter avant emploi. Ce flacon est muni d'une sécurité enfant. Pour ouvrir le flacon, appuyez sur le bouchon et dévissez. Versez le liquide dans le réservoir de votre vaporisateur grâce à la pipette de remplissage (diamètre maximal 2 mm). Refermez le flacon et attendez quelques minutes que la mèche soit bien imprégnée avant de vaper. Remplissez votre réservoir avant qu'il soit totalement vide. Ce flacon doit être conservé hors de portée des enfants et des animaux.

Précautions d'emploi :

Ce produit est interdit aux mineurs. Son utilisation par les non-fumeurs n'est pas recommandée. En l'absence de données sur l'innocuité pour le fœtus, il est déconseillé aux femmes enceintes ou allaitantes de vaporiser, sauf si elles souhaitent arrêter leur consommation de tabac. Selon la Fédération Française de Cardiologie, la nicotine n'est pas responsable des maladies cardiovasculaires dues au tabagisme. Ne pas ingérer. **EN CAS D'INGESTION :** appeler un CENTRE ANTI-POISON ou un médecin. Rincer la bouche. Se laver les mains soigneusement après manipulation. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette.

Effets indésirables :

L'inhalation excessive de liquide nicotine peut provoquer maux de tête, maux de gorge, sécheresses buccale, nausées. En cas de présence de l'un de ces symptômes, réduisez votre consommation. Il est conseillé de boire davantage d'eau lorsque l'on vape. Consulter un médecin si les symptômes persistent.

Fabriqué en France PAR TOUTATIS !
Z.A. Mamoura - 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT 05.58.79.93.77



La nicotine
contenue dans
ce produit crée
une forte
dépendance.
Son utilisation
par les
non-fumeurs
n'est pas
recommandée.

Composition :
Propylène glycol <50%,
glycérine végétale <50%,
arômes, nicotine 6 mg/ml.
EUH208 - Contient citral (5392-40-5)
[(R)-p-mentha-1,8-diène (5989-27-5)].
Peut produire une réaction allergique.

Conseils de prudence :
Noctif en cas d'ingestion. En cas de
consultation d'un médecin, garder à
disposition le récipient ou l'étiquette.
EN CAS D'INGESTION : Appeler un
CENTRE ANTI-POISON, un médecin
en cas de malaise. Eliminer le contenu/
récipient conformément à la réglementation.

Attention

UF1 : FH-NO-SO-ND-3006-S-ADU
UF1 : 701258 800370

18

DMM et LOT : Voir sous le flacon.



LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE AVANT UTILISATION.

Ce liquide à vaper doit être utilisé uniquement dans un vaporisateur personnel rechargeable.

Conseils d'utilisation :

Bien agiter avant emploi. Ce flacon est muni d'une sécurité enfant. Pour ouvrir le flacon, appuyez sur le bouchon et dévissez. Versez le liquide dans le réservoir de votre vaporisateur grâce à la pipette de remplissage (diamètre maximal 2 mm). Refermez le flacon et attendez quelques minutes que la mèche soit bien imprégnée avant de vaper. Remplissez votre réservoir avant qu'il soit totalement vide. Ce flacon doit être conservé hors de portée des enfants et des animaux.

Précautions d'emploi :

Ce produit est interdit aux mineurs. Son utilisation par les non-fumeurs n'est pas recommandée. En l'absence de données sur l'innocuité pour le fœtus, il est déconseillé aux femmes enceintes ou allaitantes de vaporiser, sauf si elles souhaitent arrêter leur consommation de tabac. Selon la Fédération Française de Cardiologie, la nicotine n'est pas responsable des maladies cardiovasculaires dues au tabagisme. Ne pas ingérer. **EN CAS D'INGESTION :** appeler un CENTRE ANTI-POISON ou un médecin. Rincer la bouche. Se laver les mains soigneusement après manipulation. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette.

Effets indésirables :

L'inhalation excessive de liquide nicotine peut provoquer maux de tête, maux de gorge, sécheresses buccale, nausées. En cas de présence de l'un de ces symptômes, réduisez votre consommation. Il est conseillé de boire davantage d'eau lorsque l'on vape. Consulter un médecin si les symptômes persistent.

Fabriqué en France PAR TOUTATIS !
Z.A. Mamoura - 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT 05.58.79.93.77



La nicotine
contenue dans
ce produit crée
une forte
dépendance.
Son utilisation
par les
non-fumeurs
n'est pas
recommandée.

Composition :
Propylène glycol <50%,
glycérine végétale <50%,
arômes, nicotine 11 mg/ml.
EUH208 - Contient citral (5392-40-5)
[(R)-p-mentha-1,8-diène (5989-27-5)].
Peut produire une réaction allergique.

Conseils de prudence :
Noctif en cas d'ingestion. En cas de
consultation d'un médecin, garder à
disposition le récipient ou l'étiquette.
EN CAS D'INGESTION : Appeler un
CENTRE ANTI-POISON, un médecin
en cas de malaise. Eliminer le contenu/
récipient conformément à la réglementation.

Attention

UF1 : FH-NO-SO-NC-4006-S-89NN
UF1 : 701258 800387

18

DMM et LOT : Voir sous le flacon.



LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE AVANT UTILISATION.

FR - Composition : Propylène glycol <50%, glycérine végétale <50%, arômes. Sans nicotine. Contient citral (5392-40-5) | (R)-p-mentha-1,8-diène (5989-27-5). Peut produire une réaction allergique. **Conséils de prudence :** En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette. Bien agiter. Vente interdite aux mineurs. Tenir hors de portée des enfants. Éliminer le contenu/récipient conformément à la réglementation locale.

EN - Ingredients : Propylene glycol <50%, vegetable glycerin <50%, natural and/or artificial flavouring. Contains citral (5392-40-5) | (R)-p-mentha-1,8-diene (5989-27-5). May produce an allergic reaction. **Caution :** If medical advice is needed, have product container or label at hand. Shake well before use. Must be 18 or older to purchase. Keep out of reach of children. Dispose of contents/container to in accordance with local.

NL - Ingrediënten : Plantaardige glycerine <50%, propyleenglycol <50%, aromatis. Bevat citral (5392-40-5) | (R)-p-mentha-1,8-diëne (5989-27-5). Kan een allergische reactie veroorzaken. **Waarschuwing :** Bij het inwinnen van medisch advies de verpakking of het etiket meenemen. Goed schudden. Verkoop verboden voor minderjarige. Buiten bereik van kinderen houden. Inhoud/verpakking afvoeren naar overeenkomstig de plaatselijke.

DE - Zutaten : Propylenglykol <50%, pflanzliches Glycerin <50%, Arome. Enthält Citral (5392-40-5) | (R)-p-Mentha-1,8-Diäne (5989-27-5). Kann allergische Reaktionen hervorrufen. **Warnung :** Ist ärztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Etikett bereithalten. Gut schütteln. Verkauf an Minderjährige verboten. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Inhalt/Behälter gemäß lokaler.

IT - Composizione : Glicole propilenico <50%, glicerina vegetale <50%, aromi. Contiene citral (5392-40-5) | (R)-p-mentha-1,8-diene (5989-27-5). Può provocare una reazione allergica. **Precauzioni :** In caso di consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o l'etichetta del prodotto. Agitare bene. Vendita vietata ai minori. Tenere lontano dalla portata dei bambini. Smaltire il prodotto/contenitore in conformità alla regolamentazione locale.

GR - Σύνθεση : Προπολυεθυλενογλυκόλη <50%, φυτική γλυκερίνη <50%, αρώματα. Περιέχει citral (5392-40-5) | (R)-p-mentha-1,8-diène (5989-27-5). Μπορεί να προκαλέσει αλλεργική αντίδραση. **Προσοχή :** Εάν ζητηθεί ιατρική συμβουλή, να έχετε μαζί σας τον περιέκτη του προϊόντος. Ανακινείτε καλά. Η πώληση απαγορεύεται στους ανήλικους. Μηνιάει από παιδιά. Αδύνατο του περιεχομένου/τετραέτη σε σύμφωνα με τους τοπικούς.

Fabriqué en France par Toutatis
Z.A. Mamoura, 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT +33 (0)5.58.79.93.77
www.par-toutatis.fr

E-LIQUIDE SURDOSE EN AROMES.
MÉLANGEZ AVEC 20ML DE BOOSTER NICOTINÉ OU BASE.


DDM et LOT sous le flacon.



 50ML



CITRONNADE

**0 MG | PG50
ML | VG50**

**FABRIQUÉ EN FRANCE
PAR TOUTATIS**